様式３
年　　月　　日

筑後市長　様

氏名又は名称
浄化槽施工業者　電話番号
設備士名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

既成底板コンクリート（ＰＣ板）使用届

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度筑後市浄化槽設置整備事業において、下記のとおり既成底板コンクリート（ＰＣ板）を使用したいので届けます。

記

１．浄化槽設置者
	住所

	氏名

	設置場所
	筑後市大字

２．使用する既成底板コンクリート（ＰＣ板）
	メーカー名

	型式名及び寸法
	型式（　　　　　　　　　　）寸法（　　　　　　　　）

	製造番号

３．使用する浄化槽
	メーカー名

	人槽及び型式名
	（　　）人槽　　型式（　　　　　　　　）

※ＰＣ板は事前に使用承認されたもののみ使用可能です。